
Flexa
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Flexa Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Flexa Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

121484
Old Art.No.:62000118002 Corrugated hose polyamide PA6
standard (ROHRflex PA 6) outside diameter 18.5mm, inner
diameter 14.3mm

121497
Old Art.No.:62000280003 Corrugated hose polyamide PA6
standard (ROHRflex PA 6) outside diameter 28.5mm, inner
diameter 23.0mm

121506
Old Art.No.:62000340009 Corrugated hose polyamide PA6
standard (ROHRflex PA 6) outside diameter 34.5mm, inner
diameter 29.0mm

121509
Old Art.No.:62000420002 Corrugated hose polyamide PA6
standard (ROHRflex PA 6) outside diameter 42.5mm, inner
diameter 36.0mm

New Art.Nr.:121925 FET 36MS end sleeve / inner sleeve screw-in open for Hose
outer diameter 36.0mm

New Art.Nr.:121869
Old Art.Nr.:62100140004 FET 14MS end sleeve / inner sleeve
screw-in open for Hose outside diameter 14.0mm -5/16
inches
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New Art.Nr.:122039 Old Art.Nr.:62140140019 SPR-EDU-AS protective metal hose
with Steel wire mesh OD 14.0mm, ID 10.0mm

0233.201.014

0233.209.012

0233202023

0233202048

121883

125255

126476

258232036(1 x 25 pcs)

258232048 (1 x 25 pcs)

2617981

2618394

333001020 (1 x 25pcs.)

4010.111.022

5010.328.025

5020020236(1x10 pcs.)

5031.028.021

5107454263 (1x 10 pcs.)

531000040 (1 x 50 pcs.)

6091.100.010

6091.150.010

6091.200.015

6091.250.030

6151.000.009

6321.000.000

EA+72.1-A01-X721 A

EA+72.2-A01-X720 A

EA+72.3-A01-X722 A

EA+72.4-A01-X723 A

EA+72.5-A01-X725 A
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RA+73.1-A01A-X1 B

RA+73.1-A01A-X2 B

UD+71.5-X931 B

UD+71.5-X932 B

UD+71.6-X942 B

122366 FMSH 3/42 hose holder solid for Hose outer diameter 42.5mm

125529 RQH hose holder without cover for Hose outer diameter
15.8mm

125530 RQHD cover segment for hose holder (125529)

125868 RQGK-M quick screw connection straight Thread M40x1.5 for
Hose outer diameter 42.5mm

121829 RQGK-M quick screw connection straight Thread M32x1.5 for
Hose outer diameter 28.5mm

125874 RQGK-M quick screw connection straight Thread M50x1.5 for
Hose outer diameter 54.5mm

125514 RQM-3 hose holder solid for Hose outer diameter 54.5mm

122366 Alte Art.Nr.:62333420001 FMSH 3/42 hose holder solid for
Hose outer diameter 42.5mm

122044
Old item no.: 62140170019 SPR-EDU-AS Metal protective
hose with steel wire braid AD 17.0mm, ID 13.0mm hooked
profile,

122054
Old item no.: 62140210019 SPR-EDU-AS Metal protective
hose with steel wire braid AD 21.0mm, ID 17.0mm hooked
profile,

310000216

5020027208

551000216

121586 RQG-N quick connector straight thread 3/4 inch for hose outer
diameter 28.5mm

121756 FT quick connector T-distributor PA for hose outer diameter
1x28.5mm + 2x28.5mm

122556
ROHRflex PA 12 Corrugated Hose / Corrugated Pipe
Polyamide PA12 Heavy Duty - OD 15.8mm, ID 12.0mm narrow
profile, Net weight: 80,000.00g

SPR-EDU-AS,4010.111.013

SPR-EDU-AS,4010.111.017

SPR-EDU-AS,4010.111.015
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SPR-EDU-AS,4010.111.022

4010.111.017-Fl

Cp702005-403

0268.202.029

0330.000.009

4010.111.013-Fl

0232.201.010

Cp702005-405

5031.028.029-Fl

5020.074.209-Fl

0560.000.009-Fl

5031.028.009-Fl

14gn0059

5031.028.021-Fl

0232.201.023-Fl

0331.000.009-Fl

Cp702006-400

Cp510214-400

Cp702005-402

5030.020.223

5030.020.021

5030.020.029

Cp702005-400

Cp702005-407

4010.111.015-Fl

Cp702005-406

0233.202.023-Fl

0232.201.023

5031.028.011-Fl

5030.020.229
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0232.201.014-Fl

Cp702005-401

0233.202.014-Fl

0268.202.023

4010.111.029-Fl

5020.055.025

5030.012.009

5030.020.009

0232.201.029

0233.201.014 - Alternative -
0233.202.014-Fl And 0232.201.014-Fl

Pg 9

0233.201.023 - Alternative -
0233.202.023-Fl And 0232.201.023-Fl

Cp702005-404

5031.028.007-Fl

4010.111.022-Fl

4010.111.007-Fl

0331.001.009

4010.111.038-Fl

5031.028.013-Fl

5020.049.009

5031.028.016-Fl

5020.055.032

4010.111.010-Fl
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